
32. ULUSLARARASI HIDIRELLEZ BAHAR ŞENLİKLERİ- Çalıklı, Valandova / K. Makedonya 

32. МЕЃУНАРОДЕН ФЕСТИВАЛ ПРОЛЕТНИ ВЕСЕЛБИ- Чалакли, Валандово/ Р. Северна Македонија 

MAYIS 2025/МАЈ2025 

  

 
 

 
DAVETİYE 

  
 
ПОКАНА 
 

32. ULUSLARARASI HIDIRELLEZ BAHAR ŞENLİKLERİ KAPSAMINDA, ANKARA HALK KÜLTÜRÜ 

ARAŞTIRMALARI KURUMUNUN DESTEKLEDİĞİ HID-BAH-ŞEH-FEST DERNEĞİ VE ŞTİP GOTSE 

DELÇEV ÜNİVERSİTESİ FİLOLOJİ FAKÜLTESİ İŞ BİRLİĞİYLE, 7 MAYIS 2025 TARİHİNDE ŞTİP GOTSE 

DELÇEV ÜNİVERSİTESİ FİLOLOJİ FAKÜLTESİNDE DÜZENLEN 

27. ULUSLARARASI TÜRK KÜLTÜRÜ SEMPOZYUMU 

RESMİ AÇILIŞ TÖRENİNE TEŞRİFLERİNİZİ SAYGILARIMIZLA ARZ EDERİZ 
Sempozyum Düzenleme Kurulu 

СО ОСОБЕНА ЧЕСТ ВЕ ПОКАНУВАМЕ НА СВЕЧЕНОТО ОТВОРАЊЕ НА 

27. МЕЃУНАРОДЕН СИМПОЗИУМ НА ТУРСКАТА КУЛТУРА 
ШТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 7 МАЈ 2025 ГОДИНА НА ФИЛОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ 

„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО ШТИП ВО РАМКИТЕ НА 32. МЕЃУНАРОДЕН ФЕСТИВАЛ НА ПРОЛЕТНИ 

ВЕСЕЛБИ ВО ЧАЛАКЛИ, ПОДДРЖАН ОД ИНСТИТУТОТ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ НА НАРОДНАТА 

КУЛТУРА ВО АНКАРА, А ВО СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЕТО ХИД-БАХ-ШЕН-ФЕСТ И 

ФИЛОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО ШТИП 
Организационен одбор на Симпозиумот 

 

Çarşamba, 7 Mayıs 2025 

Yer: Ştip Gotse Delçev Üniversitesi 

Filoloji Fakültesi   

Kampüs 4’te bulunan Büyük Amfi                                                   

Saat: 9.30 

среда, 7 мај 2025 г. 

Место:Филолошки факултет при  

 Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

Голем амфитеатар во Кампус 4 

Време: 9:30часот 

 

      

   

 


